büyük bir ihtifal düzenlenirdi.¹³ Bu sırada emirler, valide sultan veya sultan hanımlarına çeşitli hediyeler takdim etmekte birbirleriyle yarışlardı. Memlükler döneminde sultan hanımlarından ilk hacca giden el-Melikü'n-Nasır'ın hanımı Togay olmuştu. Hayatından bahsedilen tüm eserlerde 721/1321 yılında gerçekleştirdiği bu haccına vurgu yapılmış, haccı esnasında 80 bin dinar harcadığı söylenmiştir. el-Melikü'l-Eşref Şaban'ın çok hürmet gösterdiği annesi Bereke Hatun hicrî 770 yılında hacca gitmiş ve bu esnada bol miktarda hayır ve hasenatta bulunmuştu.

Çünkü Memlûkler bir kadın sultan tarafından yönetilen nadir devletlerden biridir. Bilindiği gibi, Mısır Eyyübî sultanlarının sonuncusu Turan Şah'ı öldüren Bahrî memlûk emirleri tarafından sultan ilan edilen, zekası, dirâyet ve cesaretiyle meşhur Türk asıllı Melike Şecerüddür (648/1250) Makrîzî, bazı Mısır tarihçilerince ilk Memlûk hükümdarı sayılmaktadır.²³ Mısır tarihinin en zor dönemlerinden birinde görev yaptığı halde, karşı karşıya bulunulan zorlukların üstesinden gelerek devleti başarılı bir şekilde yönetmiştir.